МУ «Отдел образования Тацинского района»
Приказ

 « 04 » февраля 2010 года                      ст. Тацинская                                      № 23/1
Об         утверждении
Порядка   составления  и

ведения бюджетной      росписи
МУ «Отдел образования Тацинского

района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях регламентации работы по составлению и ведению бюджетной росписи МУ «Отдел образования Тацинского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Утвердить   Порядок   составления   и   ведения   бюджетной  росписи    МУ «Отдел образования Тацинского района» согласно приложению к настоящему приказу.

2.    Руководителям образовательных учреждений и МУП «Централизованная бухгалтерия» (по согласованию) обеспечить исполнение настоящего приказа.

3.    Настоящий    приказ   распространяется   на   правоотношения,  возникшие   с   1
февраля 2010 года.
4.   Приказ МУ «Отдел образования Тацинского района» от 30.12.2008 года № 451 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи МУ «Отдел образования Тацинского района»» считать утратившим силу с 1 февраля 2010года.

5.     Контроль оставляю за собой.

Заведующий МУ «Отдел образования Тацинского района»                      А.Д. Чернов
1